
Derde wijziging van Nadere regels maatschappelijke ondersteuning gemeente 

Echt-Susteren 2020 

BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN ECHT-SUSTEREN; 

  

Overwegende dat de nadere regels maatschappelijke ondersteuning gemeente Echt-Susteren 2020 

gewijzigd dienen te worden naar aanleiding van wijzigingen in de Verordening; 

  

Gelet op het bepaalde in artikel 156 van de Gemeentewet, de Wet maatschappelijke ondersteuning 

2015 en de Verordening maatschappelijke ondersteuning en jeugdhulp gemeente Roermond 2020; 

  

Besluiten: 

  

1. De derde wijziging van Nadere regels maatschappelijke ondersteuning gemeente Echt-Susteren 

2020 vast te stellen. 

Artikel I   
Nadere regels maatschappelijke ondersteuning gemeente Echt-Susteren 2020 wordt als volgt gewijzigd: 

  

A 

Artikel 8, lid 4 komt te vervallen. 

  

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking met terugwerkende kracht op 1-1-2026. 

Burgemeester en wethouders van Echt-Susteren, 

secretaris 

voorzitter 

Nr. 100752 

GEMEENTEBLAD 5 maart 

2026 

Officiële uitgave van de gemeente Echt-Susteren 

Gemeenteblad 2026 nr. 100752 5 maart 2026 1 


